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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Senioren Open
8-6-2023 - 11:08 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA junioren

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 36.32 +0,63 278 641
2. Thomas Braat AZC 200802269 S14 39.39 +0,86 218 348

PARA Open

1. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon'56 200201473 S13 28.89 +0,64 552 863
2. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 36.32 +0,63 278 641
3. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 35.20 +0,74 305 487
4. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi 200402537 S6 49.61 +0,70 109 407
5. Thomas Braat AZC 200802269 S14 39.39 +0,86 218 348

Jeugd 1 en 2

1. Daan Sonneveld WVZ 200601085 26.72 +0,64 A 698
2. Lars Minnaert Nextline Swimming 200502355 27.40 +0,52 B 647
3. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 27.71 +0,52 R 626
4. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 27.87 +0,56 615
5. Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 200502159 28.66 +0,58 566
6. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 29.09 +0,56 541
7. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 29.20 +0,59 535
8. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 29.35 +0,62 527
9. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 29.44 +0,60 522

10. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 29.45 +0,59 521
Joshua Agussalim WVZ 200600153 29.45 +0,58 521

12. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 29.59 +0,59 514
13. Louis Dubbeldam Durham City ASC 29.69 +0,63 509
14. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 29.77 +0,68 505
15. Wessel Jansen WWV Winterswijk 200603579 29.84 +0,61 501
16. Fredrick van der Leest PSV 200604403 30.00 +0,62 493
17. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 30.30 +0,65 479
18. Luka Geraerds MZ&PC 200502077 30.36 +0,66 476
19. Marcelino Gomez Gonzalez PSV 200601473 30.37 +0,72 475
20. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 30.48 +0,72 470
21. Joshua Prevoo Hieronymus 200603841 30.55 +0,58 467
22. Finmar Rijnkels Dedemsvaart-AC 200604219 30.97 * +0,66 448

Senioren 1 en 2

1. Kai van Westering KNZB 25.85 +0,57 A 771
2. Jay de Vries Blue Marlins 200400669 26.22 +0,58 A 739
3. Michael Smink Blue Marlins 200302169 27.14 +0,61 B 666
4. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 27.25 +0,64 B 658
5. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 27.70 +0,58 R 627
6. Marc Manning PSV 200400167 28.36 +0,60 584
7. Faissal Laghrich Kon AZ 1870 200301885 28.49 +0,61 576
8. Ronis van Everdingen DWK 200300043 28.57 +0,65 571
9. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 28.83 +0,62 556

10. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 29.46 +0,64 521
11. Thijn Damen PSV 200300973 29.47 +0,70 520
12. Abram Korevaar ZV 44 200401459 29.51 +0,60 518
13. Luuk Ruinemans De Dinkel 200301085 29.61 +0,67 513
14. Pieter Wisse PSV 200400779 29.66 +0,73 510
15. Robin van den Berg ZV 44 200400699 30.78 * +0,78 457
16. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi 200402537 S6 49.61 +0,70 109 407
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag, Voorronde

Senioren Open

1. Kai van Westering KNZB 25.85 +0,57 A 771
2. Jay de Vries Blue Marlins 200400669 26.22 +0,58 A 739
3. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 26.35 +0,57 A 728
4. Niels Dijkshoorn HPC - ZVVS 200203079 26.67 +0,61 A 702
5. Daan Sonneveld WVZ 200601085 26.72 +0,64 A 698
6. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 26.79 +0,52 A 693
7. Nikhom Westphal Blue Marlins 200203329 27.02 +0,56 A 675
8. Luuk Smits Nuenen 200001015 27.03 +0,64 A 674
9. Francisco Rogerio Santos De Dolfijn 199805883 27.09 +0,59 B 670

10. Sjoerd van Weelden Feijenoord Albion Zwemclub 200101217 27.10 +0,61 B 669
11. Michael Smink Blue Marlins 200302169 27.14 +0,61 B 666
12. Bjarne van Oord De Dolfijn 200105101 27.20 +0,61 B 662
13. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 27.25 +0,64 B 658
14. Arjan Hanse ZPC AMERSFOORT 199500657 27.26 +0,63 B 657
15. Mathijs Verdonck PSV 200101685 27.33 +0,61 B 652
16. Lars Minnaert Nextline Swimming 200502355 27.40 +0,52 B 647
17. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 27.70 +0,58 R 627
18. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 27.71 +0,52 R 626
19. Ivo van Dijck Blue Marlins 199702985 27.75 +0,60 623
20. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 27.87 +0,56 615
21. Marc Manning PSV 200400167 28.36 +0,60 584
22. Faissal Laghrich Kon AZ 1870 200301885 28.49 +0,61 576
23. Ronis van Everdingen DWK 200300043 28.57 +0,65 571
24. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 28.58 +0,53 570
25. Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 200502159 28.66 +0,58 566
26. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 28.83 +0,62 556
27. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon'56 200201473 S13 28.89 +0,64 552 863
28. Sander Iuga Feijenoord Albion Zwemclub 200101389 29.07 +0,53 542
29. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 29.09 +0,56 541
30. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 29.20 +0,59 535
31. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 29.22 +0,54 534
32. Mattia Maggio Hellas-Glana 200903311 29.25 +0,55 532
33. Joey Papaioannou Aqua-Novio'94 199802269 29.28 +0,62 530
34. Thomas Boer Zwemclub Polaris 200600769 29.35 +0,62 527
35. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 29.44 +0,60 522
36. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 29.45 +0,59 521

Joshua Agussalim WVZ 200600153 29.45 +0,58 521
38. Kaito van Meeteren De Dolfijn 200404271 29.46 +0,64 521
39. Thijn Damen PSV 200300973 29.47 +0,70 520
40. Aron Paasse De Schotejil 200000099 29.49 +0,59 519
41. Abram Korevaar ZV 44 200401459 29.51 +0,60 518
42. Björn de Heus ZVVS 200201077 29.52 +0,60 518
43. Wendell Zinhagel Blue Marlins 200005739 29.56 +0,60 516
44. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 29.59 +0,59 514
45. Luuk Ruinemans De Dinkel 200301085 29.61 +0,67 513
46. Thijs de Geus Olympia 200200349 29.65 +0,65 511
47. Pieter Wisse PSV 200400779 29.66 +0,73 510
48. Louis Dubbeldam Durham City ASC 29.69 +0,63 509
49. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 29.74 +0,65 506
50. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 29.77 +0,68 505
51. Wessel Jansen WWV Winterswijk 200603579 29.84 +0,61 501
52. Yarno van Dam ACZ 200800115 29.85 +0,64 501
53. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 29.99 +0,78 494
54. Fredrick van der Leest PSV 200604403 30.00 +0,62 493
55. Alan Smeets Zwemsport Parkstad 198402089 30.14 +0,72 486
56. Robin van Beek ZVL-1886 Center 199704023 30.26 +0,60 481
57. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 30.30 +0,65 479
58. Luka Geraerds MZ&PC 200502077 30.36 +0,66 476
59. Marcelino Gomez Gonzalez PSV 200601473 30.37 +0,72 475
60. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 30.48 +0,72 470
61. Joshua Prevoo Hieronymus 200603841 30.55 +0,58 467
62. Robin van den Berg ZV 44 200400699 30.78 * +0,78 457
63. Finmar Rijnkels Dedemsvaart-AC 200604219 30.97 * +0,66 448
64. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 35.20 +0,74 305 487
65. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 36.32 +0,63 278 641
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

66. Thomas Braat AZC 200802269 S14 39.39 +0,86 218 348
67. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi 200402537 S6 49.61 +0,70 109 407


